

Jesteś osobą Głuchą lub Słabosłyszącą? Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących zaprasza

13.05.2021 13:36

kategoria: **bez barier**

Rewitalizacja

Warsztaty wyjazdowe i stacjonarne, szkolenia zawodowe, nauka języka polskiego jako języka obcego, staże, pomoc w znalezieniu pracy - zapraszamy do zapisów osoby Głuche i Słabosłyszące, których adres zamieszkania znajduje się na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi lub zostały przeniesione w związku z wdrażaniem tego procesu.



Jesteś osobą Głuchą lub Słabosłyszącą?

Mieszkaś/mieszkałaś na terenie objętym rewitalizacją?

Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących czeka na Ciebie.

Nie znasz języka polskiego? Nauczymy Cię!

Potrzebujesz wsparcia videotłumacza? Dostaniesz tablet z dostępem do aplikacji!

Oferujemy warsztaty wyjazdowe i stacjonarne, szkolenia zawodowe, naukę języka polskiego jako języka obcego, staże, pomoc w znalezieniu pracy.

ZAPRASZAMY do projektu!

Miasto Łódź od lat podejmuje działania skierowane do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Tym razem w partnerstwie z Oddziałem Łódzkim Polskiego Związku Głuchych realizuje projekt pn. „Centrum Aktywności Osób Głuchych i Słabosłyszących”.

Zapraszamy do zapisów osoby Głuche i Słabosłyszące, których adres zamieszkania znajduje

się na obszarze rewitalizacji Miasta Łodzi lub zostały przeniesione w związku z wdrażaniem tego procesu.

Wśród działań, które skierowane są do osób z uszkodzonym słuchem znajdziemy między innymi warsztaty wyjazdowe i stacjonarne, szkolenia zawodowe, nauka języka polskiego jako języka obcego, staże, pomoc w znalezieniu pracy.

„Wszystkie działania realizowane są wraz z zapewnieniem dostępu do usług tłumacza języka migowego. Ponadto każda osoba uczestnicząca w projekcie otrzymuje tablet z dostępem do aplikacji Wideotłumacz umożliwiającą połączenie się z tłumaczem języka migowego od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-18.00.” - tłumaczy Pani Katarzyna Kołodziejczyk - Białas Koordynator projektu z ramienia Polskiego Związku Głuchych.

„Od niedawna ruszyliśmy ze spotkaniami świetlicowymi w ramach Klubu Głuchych „Rewitalizacja”, póki co w formie zdalnej. W ramach Klubu organizujemy spotkania z ciekawymi gośćmi, ekspertami oraz prowadzimy koła zainteresowań, między innymi: Koło Kulturalne i Koło Zdrowego Odżywiania. W najbliższym czasie zaplanowane są bezpłatne wyjścia do miejsc kultury, w tym do kina.”

Więcej informacji o projekcie i zapisy: katarzyna.kolodziejczyk@pzglodz.pl,

Skype: pzdlaum.

Projekt współfinansowany z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

